电伴热带 低温阻燃型12mm 100 米 9.00 900.00

其它辅材
管件、保温保护
壳、型钢支架等

1 项 500.00 500.00

不含税小计 51,305.00 

税金 0.13 6,669.65 

含税小计 57,974.65 

2
人工
及其
它费

安装人工费 / 1.00 项 11,000.00 11,000.00 

运输吊装费 / 1.00 项 1,500.00 1,500.00 

不含税小计 12,500.00 

税金 0.09 1,125.00 

含税小计 13,625.00 

3 工程总计 柒万壹仟伍佰玖拾玖元陆角伍分 71,599.65 元

注：不含控制箱上口电源。